
 
UGOSTITELJSKO - TURISTIČKO UČILIŠTE 
Kombolova ulica 2A 
ZAGREB 
Tel: 01 / 66 86 866     Fax: 01 / 66 84 377                       e-mail: ravnatelj@utu.hr 
___________________________________________________________________________ 
KLASA: 112-03/25-01/01 
URBROJ: 251-300-03-25-93 
Zagreb, 28. kolovoza 2025. 
 
 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 
86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 156/23.) i 
članka 56. Statuta Ugostiteljsko - turističkog učilišta, Školski odbor Ugostiteljsko - 
turističkog učilišta na dana 28. kolovoza 2025. donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

I. 

Natječaj za izbor jednog izvršitelja (m/ž) na radno mjesto pomoćnik u nastavi, na 

određeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu, koji je objavljen na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Ugostiteljsko - turističkog učilišta dana 15. srpnja 2025. 

godine okončan je bez izbora jednog kandidata prijavljenih na Natječaj. 

II. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Ugostiteljsko - turističkog učilišta.  

      III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Obrazloženje:  

Dana 15. srpnja 2025. objavljen je javni poziv za pomoćnika u nastavi, 5 izvršitelja na 
nepuno određeno radno vrijeme. Po završetku natječaja 30. 07. 2025. , roditelj jednog 
učenika izjavio je da nema daljnje potrebe za pomoćnikom  u nastavi te je odlučeno 
kao u izreci točke I. ove Odluke 
 
 

Predsjednica Školskog odbora 
 
 
 

                           Tihana Pahljina 
 
 
Dostaviti: 
1. Mrežna stranica 
2. Pismohrana 

 

mailto:ravnatelj@utu.hr

